[Handwritten text, likely a title or header]

fol. 2.^{or}
[Signature]

Comptus

+

In nomine dei amen et sic sequitur
 de diebus et mensibus et annis et temporibus
 quod dicitur in libro 1^o de heretico
 res de heretico et sequitur et sic sequitur

una

regulatio

res de heretico et sequitur et sic sequitur
 de heretico et sic sequitur et sic sequitur
 in nomine dei amen et sic sequitur

una

de heretico et sic sequitur et sic sequitur
 de heretico et sic sequitur et sic sequitur
 in nomine dei amen et sic sequitur

et sic sequitur
 moneta pura

In nomine dei amen et sic sequitur
 de heretico et sic sequitur et sic sequitur
 de heretico et sic sequitur et sic sequitur
 de heretico et sic sequitur et sic sequitur
 de heretico et sic sequitur et sic sequitur
 de heretico et sic sequitur et sic sequitur
 de heretico et sic sequitur et sic sequitur
 de heretico et sic sequitur et sic sequitur
 de heretico et sic sequitur et sic sequitur
 de heretico et sic sequitur et sic sequitur
 de heretico et sic sequitur et sic sequitur

compto

fol. 2.^{or}
[Signature]